REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI | MINISTRAVE
AGJENCIA KOMBETARE E SHOQERISE SE INFORMACIONIT

Nr. Prot. 23 ¥ § Tirans, ms? 495 2018

Lénda:

Drejtuar:

Rruga “PAPAGJON PALI 1T
Nr 3, Tirané,

Takimi i shtaté i Grupit Tematik Dixhitalizimi dhe e-Qeverisja

MINISTRISE SE MBROJTJES

MINISTRISE SE BRENDSHME

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
MINISTRISE SE ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
MINISTRISE SE DREJTESISE

MINISTRISE SE TURIZMIT DHE MJEDISIT

MINISTRIT TE SHTETIT PER DIASPOREN

MINISTRIT TE SHTETIT PER MBROJTJEN E SIPERMARRJES
MINISTRISE SE BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
MINISTRISE SE KULTURES

MINISTRISE PER EVROPEN DHE PUNET E JASHTME

MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

Adresa: Email: info@akshi.gov.al
tel. +355(0)4.2277750

fax. +355(0)4.2277764




DEPARTAMENTIT TE ZHVILLIMIT DHE MIREQEVERISJES
KRYEMINISTRIA

AGJENCISE SE OFRIMIT TE SHERBIMEVE PUBLIKE TE
INTEGRUARA

AUTORITETIT SHTETEROR PER INFORMACIONIN
GJEOHAPSINOR

DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

AUTORITETIT KOMBETAR PER CERTIFIKIMIN ELEKTRONIK
DHE SIGURINE KIBERNETIKE

DELEGACIONIT TE BASHKIMIT EVROPIAN NE SHQIPERI
BANKES BOTERORE

PROGRAMIT TE ZHVILLIMIT TE KOMBEVE TE BASHKUARA
(UNDP)

Pér Dijeni: Z. Engjéll AGACI
Sekretar i Pérgjithshém
KESHILLI | MINISTRAVE

Tirané

Né zbatim té urdhrit nr. 129, daté 21.09.2015 té Kryeministrit “Pér marrjen e
masave institucionale dhe operacionale pér zbatimin e qasjes sektoriale dhe Krijimin
e grupeve té menaxhimit té integruar té politikave”, Agjencia Kombeétare € Shoqgérisé
sé Informacionit, institucioni pérgjegjés i Grupit Tematik Dixhitalizimi dhe e-Qeverisja
né GMIP e Mirégeverisjes dhe Administratés Publike, Ju fton té jeni pjesémarrés ne
takimin e shtaté té kétij grupi ditén e marté, dt. 29 maj 2018, ora 10:00, prané
ambienteve té Qendrés COD né Kryeministri, adresa ‘Blv. Déshmorét e Kombit”,
Tiranée.

Grupet tematike synojné té sigurojné koordinim, dialog, monitorim sistematik dhe
vlerésim té progresit té reformave né nénsektore. Takimi do té fokusohet né:

Adresa:
Rruga “PAPAGJON PALIIT”
Nr 3, Tirané,

Email: info@akshi.gov.al
tel. +355(0)4.2277750
fax. +355(0)4.2277764




e Rolin e ri t¢ AKSHI-t né ngritien dhe pérmirésimin e sistemeve elektronike.
Fuqizimi i portalit e-Albania pérmes shérbimeve elektronike aktuale dhe té reja.

e Prezantimin mbi funksionimin e Grupit t¢ Menaxhimit té Integruar té Politikave
pér Mirégeverisjen dhe Administratén Publike dhe Grupet Tematike

e Diskutim mbi shérbimet elektronike (planifikimi pér e-shérbime té reja dhe
pérmirésimi | shérbimeve ekzistuese si dhe timeframe i finalizimit té publikimit
té shérbimeve gé jané né proces implementimi), koordinimi ndérinstitucional
pér implementimin e té dhénave open né Portalin Open-Data si dhe procesi |
transferimit té sistemeve IT. kalimet kapitale té tyre, strukturat IT té tyre.

Pér sa mé sipér, lutemi konfirmimin apo sugjerimet tuaja brenda datés 28 maj
2018, ora 11:00 né adresén email ada.ilia@akshi.gov.al, lidhur me pjesemarrjen e
pérfagésuesve té Institucioneve Tuaja né kété takim té radhés té Grupit Tematik
Dixhitalizimi dhe e-Qeverisja.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,
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Adresa: Email: info@akshi.gov.al
Rruga “PAPAGJON PALI1I” tel. +355(0)4.2277750
Nr 3, Tirané, fax. +355(0)4.2277764




